PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  31.07.2014  №  1380-адм
О внесении изменений в постановление Администрации города Смоленска от 14.06.2011 № 1037-адм «Об утверждении Административного регламента Администрации города Смоленска по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории города Смоленска»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации города Смоленска от 30.03.2011 № 567-адм «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации города Смоленска от 14.06.2011 № 1037-адм «Об утверждении Административного регламента Администрации города Смоленска по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории города Смоленска», утвержденный им Административный регламент и приложения № 1, 2 к Административному регламенту следующие изменения:

1) в постановлении:
а) в заголовке слово «(полного)» исключить, после слов «дополнительного образования» дополнить словом «детей»;

б) в пункте 1 слово «(полного)» исключить, после слов «дополнительного образования» дополнить словом «детей»;

2) в Административном регламенте:

а) в заголовке слово «(полного)» исключить, после слов «дополнительного образования» дополнить словом «детей»;

б) в подразделе 1.1:
- в пункте 1.1.1 слово «(полного)» исключить, после слов «дополнительного образования» дополнить словом «детей»;

- в пункте 1.1.2:

в абзаце втором слово «виде,» исключить;

в абзаце восьмом слова «этапе обучения» заменить словами «уровне общего образования»;

абзац одиннадцатый дополнить словами «, государственной итоговой аттестации обучающихся»;

в) в абзаце третьем пункта 1.3.2 подраздела 1.3 слово «(полного)» исключить;
г) в подразделе 2.1 слово «(полного)» исключить, после слов «дополнительного образования» дополнить словом «детей»;

д) в абзаце третьем пункта 2.2.3 подраздела 2.2 слово «(полного)» исключить;
е) в абзаце первом подраздела 2.3 слово «(полного)» исключить, после слов «дополнительного образования» дополнить словом «детей»;
3) в заголовке приложения № 1 к Административному регламенту слово «(полного)» исключить, после слов «дополнительного образования» дополнить словом «детей»;
4) в заголовке приложения № 2 к Административному регламенту слово «(полного)» исключить, после слов «дополнительного образования» дополнить словом «детей».

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска и внести соответствующие изменения в Реестр государственных и муниципальных услуг (функций) Смоленской области.
3. Комитету по информационной политике Администрации города Смоленска (Ю.В. Вершовский) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава Администрации

города Смоленска

 Н.Н. Алашеев